

MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia
Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010
e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

ANEXO III - PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 126/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG.

Proponente: MD COPIADORA LTDA

Endereço: RUA MARCIANO PINTO, Nº 855, BAIRRO SANTA EFIGÊNIA

Cidade: JUIZ DE FORA/MG

Telefone: (32) 99919-7525

Fax.: -

E-mail: mdcopiadora01@gmail.com

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 5888-2

Conta Corrente: 29480-2

CNPJ: 44.556.350/0001-04

Inscrição Estadual: 004219986.00-35

IMPRESSORA EPSON L575 - CASINHA DE MADEIRA - PREFEITURA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	12	KIT	EPSON	R\$ 348,00	R\$ 4.176,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	EPSON	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
	3	ALMOFADA	2	UNID	EPSON	R\$ 191,00	R\$ 382,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
							R\$ 7.578,00

IMPRESSORA EPSON L355 - ESCOLA CAETANOS, JOAQUIM, ETOUROS, SALAZAR, SÃO DOMINGOS - PSF ARAPONGA, ESTEVÃO DE ARAÚJO, ESTOUROS, SÃO DOMINGOS - SEC. DE EDUCAÇÃO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
2	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	40	KIT	EPSON	R\$ 348,00	R\$ 13.920,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	10	UNID	EPSON	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
	3	ALMOFADA	10	UNID	EPSON	R\$ 191,00	R\$ 1.910,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 460,00	R\$ 5.520,00
							R\$ 27.250,00

IMPRESSORA EPSON L396 - BANDA DE MÚSICA, ESCOLA SÃO DOMIGOS, PRE-ESCOLA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
3	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	20	KIT	EPSON	R\$ 348,00	R\$ 6.960,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	4	UNID	EPSON	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00
	3	ALMOFADA	5	UNID	EPSON	R\$ 191,00	R\$ 955,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 460,00	R\$ 5.520,00
							R\$ 15.795,00

CNPJ 44.556.350/0001-04

IE 00.4219986.00-35

MD COPIADORA LTDA.

MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia

Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

8	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UNID.	BROTHER	R\$ 758,00	R\$ 4.548,00
							R\$ 4.548,00

IMPRESSORA BROTHER DCP-L5652DN - SEC. SAÚDE

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
9	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	2	SERVIÇO	KATUN	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	2	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	2	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 745,00	R\$ 1.490,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 199,00	R\$ 2.388,00
							R\$ 9.938,00
10	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	2	UND	BROTHER	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00
							R\$ 1.598,00

IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540DW - PREFEITURA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
11	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	3	SERVIÇO	KATUN	R\$ 660,00	R\$ 1.980,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	3	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 860,00	R\$ 2.580,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	3	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 410,00	R\$ 1.230,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	3	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 1.890,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	16	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
							R\$ 9.600,00
12	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	2	UND	BROTHER	R\$ 460,00	R\$ 920,00
							R\$ 920,00

IMPRESSORA BROTHER MFC-8912DW - ESCOLA ESTOUROS - POLÍCIA CIVIL

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
13	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUN	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 425,00	R\$ 2.550,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 2.520,00

MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia

Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	3	SERVIÇO	HP	R\$ 130,00	R\$ 390,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 3.780,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	20	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
							R\$ 9.710,00
20	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	5	UND	HP	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
							R\$ 3.400,00

IMPRESSORA SAMSUNG PROXPRESS M3375FD - PSF ESTOUROS, ARAPONGA, ESTEVÃO DE ARAÚJE - RECEITA

FEDERAL

E	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUM	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 890,00	R\$ 5.340,00
21	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 410,00	R\$ 2.460,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 3.780,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	20	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 248,00	R\$ 4.960,00
							R\$ 20.260,00
22	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	SAMSUNG	R\$ 499,00	R\$ 2.994,00
							R\$ 2.994,00

IMPRESSORA SAMSUNG SXC-3200 - PRE-ESCOLA - SEC. EDUCAÇÃO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUM	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00
23	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 199,00	R\$ 796,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 3.780,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	14	UND	EVOLUT	R\$ 199,00	R\$ 2.786,00
							R\$ 13.522,00
24	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	6	UND	SAMSUNG	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
							R\$ 3.600,00

IMPRESSORA HP PHOTOSMART C3180 - SEC. EDUCAÇÃO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
------	------	-----------	-------	------	-------	-------------	----------

CNPJ 44.556.350/0001-04

IE 00.4219986.00-35

MD COPIADORA LTDA.

[Handwritten signatures and initials]

MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia
Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010
e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

IMPRESSORA HP LASER MFP 135W - FARMÁCIA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
30	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	2	SERVIÇO	KATUM	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	2	SERVIÇO	HP	R\$ 860,00	R\$ 1.720,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	2	SERVIÇO	HP	R\$ 245,00	R\$ 490,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 490,00	R\$ 980,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	6	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00
							R\$ 6.000,00
31	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	2	UND	HP	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
							R\$ 1.320,00

IMPRESSORA HP LASER M125W - CRAS							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	Marca	P. unitário	P. total
32	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	2	SERVIÇO	KATUM	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	2	SERVIÇO	HP	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	2	SERVIÇO	HP	R\$ 115,00	R\$ 230,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	BYQUALY	R\$ 115,00	R\$ 1.380,00
							R\$ 5.470,00
33	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	2	UNID	HP	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
							R\$ 1.340,00

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

Valor Total da Proposta R\$304.595,00 (trezentos e noventa e quatro mil quinhentos e noventa e cinco reais)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega: 3 (três) dias uteis a contar da data de recebimento da ordem de fornecimento.

Juiz de Fora, 05 de outubro de 2023.

Lenicia Maria Fonseca de Souza

RUA MARCIANO PINTO, 855
CEP 36032-010 - SANTA EFIGENIA
JUÍZ DE FORA - MG

LENICIA MARIA FONSECA DE SOUZA
RG: 8.343.295 - CPF: 063.980.366-03

MD COPIADORA LTDA.

MD 556 350/0001-04

MD COPIADORA LTDA.

IE 00.4219986.00-35

MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia

Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

25	1	CARTUCHO NOVO PRETO	20	UNID	MICROJET	R\$ 224,00	R\$ 4.480,00
	2	CARTUCHO NOVO COLORIDO	16	UNID	MICROJET	R\$ 359,00	R\$ 5.744,00
	3	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	HP	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
	4	ALMOFADA	2	UNID	HP	R\$ 190,00	R\$ 380,00
	5	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
							R\$ 13.642,00

IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M332X - PSF SÃO DOMINGOS							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
26	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	2	SERVIÇO	KATUM	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	2	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 899,00	R\$ 1.798,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	2	SERVIÇO	SAMSUNG	R\$ 210,00	R\$ 420,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 210,00	R\$ 2.520,00
							R\$ 7.218,00
27	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	2	UND	SAMSUNG	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
							R\$ 1.220,00

IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 3516 - FARMÁCIA - SEC. SAÚDE							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
28	1	CARTUCHO NOVO PRETO	20	UNID	MICROJET	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
	2	CARTUCHO NOVO COLORIDO	16	UNID	MICROJET	R\$ 149,00	R\$ 2.384,00
	3	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	HP	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
	4	ALMOFADA	4	UNID	HP	R\$ 189,00	R\$ 756,00
	5	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
							R\$ 8.740,00

IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - ESCOLA SERRA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
29	1	KIT COM 05 (CINCO) CARTUCHOS NOVOS 2+3	20	KIT	EPSON	R\$ 910,00	R\$ 18.200,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	EPSON	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
	3	ALMOFADA	2	UNID	EPSON	R\$ 185,00	R\$ 370,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 430,00	R\$ 860,00
							R\$ 20.670,00

CNPJ 44.556.350/0001-04

IE 00.4219986.00-35

MD COPIADORA LTDA.

MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia

Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	14	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 189,00	R\$ 2.646,00
							R\$ 22.116,00
14	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	2	UND	BROTHER	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
							R\$ 1.360,00

IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902DW - PREFEITURA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
15	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	4	SERVIÇO	KATUM	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	4	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	4	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 745,00	R\$ 2.980,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	4	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 2.520,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	12	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 249,00	R\$ 2.988,00
							R\$ 18.088,00
16	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	4	UND	BROTHER	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
							R\$ 3.160,00

IMPRESSORA HP LASERJET PRO 1132 - CASINHA DE MADEIRA - CONSELHO TUTELAR - PREFEITURA - LABORATÓRIO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
17	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	8	SERVIÇO	KATUM	R\$ 430,00	R\$ 3.440,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	5	SERVIÇO	HP	R\$ 770,00	R\$ 3.850,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	5	SERVIÇO	HP	R\$ 130,00	R\$ 650,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 3.780,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	20	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
							R\$ 13.660,00
18	1	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER NOVO ORIGINAL	5	UND	HP	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
							R\$ 3.400,00

IMPRESSORA HP P1006 - PLANTÃO - PREFEITURA - SEC. SAÚDE

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
19	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	3	SERVIÇO	KATUM	R\$ 430,00	R\$ 1.290,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	3	SERVIÇO	HP	R\$ 770,00	R\$ 2.310,00

CNPJ 44.556.350/0001-04

IE 00.4219986.00-35

MD COPIADORA LTDA.

MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia
Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010
e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

IMPRESSORA EPSON L3150 - FUNASA							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
4	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	4	KIT	EPSON	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	1	UNID	EPSON	R\$ 590,00	R\$ 590,00
	3	ALMOFADA	2	UNID	EPSON	R\$ 191,00	R\$ 382,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 460,00	R\$ 920,00
							R\$ 3.284,00

IMPRESSORA EPSON L3250 - PREFEITURA - POLÍCIA MILITAR							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
5	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	4	KIT	EPSON	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	2	UNID	EPSON	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
	3	ALMOFADA	2	UNID	EPSON	R\$ 191,00	R\$ 382,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 460,00	R\$ 920,00
							R\$ 3.874,00

IMPRESSORA EPSON L4160 - CRAS - PREFEITURA - SEC. ASSIST. SOCIAL.							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
6	1	KIT REFIL DE TINTA 4 CORES 70ML CADA OU SUPERIOR	12	KIT	EPSON	R\$ 348,00	R\$ 4.176,00
	2	CABEÇA DE IMPRESSÃO	3	UNID	EPSON	R\$ 590,00	R\$ 1.770,00
	3	ALMOFADA	4	UNID	EPSON	R\$ 191,00	R\$ 764,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 460,00	R\$ 2.760,00
							R\$ 9.470,00

IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN - ESCOLA ESTOUROS, SALAZAR, SEC. EDUCAÇÃO							
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
7	1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ROLO DE FUSÃO E PRESSÃO	6	SERVIÇO	KATUN	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00
	2	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE FUSORA	6	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00
	3	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM COMPLETA	6	SERVIÇO	BROTHER	R\$ 425,00	R\$ 2.550,00
	4	SERVIÇO DE LIMPEZA GERAL	12	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 630,00	R\$ 7.560,00
	5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL	40	SERVIÇO	EVOLUT	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
							R\$ 29.850,00